



Введение платной системы на отдельных участках автомобильных дорог республиканского значения	км				224				
--	----	--	--	--	-----	--	--	--	--

в графе "2011 год" строки "Объем бюджетных средств" цифры "25 000 000" заменить цифрами "27 000 000";

в Бюджетной программе "012 "Целевые текущие трансферты областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на капитальный и средний ремонт автомобильных дорог областного, районного значения и улиц городов А с т а н ы и А л м а т ы " :  
в графе " 2 0 1 1 год " :

в строке "Показатели эффективности" цифры "32,1" заменить цифрами "35,8" ;

в строке "Объем бюджетных средств" цифры "13 802 738" заменить цифрами " 1 5 3 8 1 6 0 1 " ;

в Бюджетной программе "028 "Целевые трансферты на развитие областным бюджетам, бюджетам городов Астаны и Алматы на развитие транспортной и н ф р а с т р у к т у р ы " :

в графе " 2 0 1 1 год " :  
в строке "Показатели эффективности" цифры "403,0" заменить цифрами " 4 9 1 , 0 " ;

в строке "Объем бюджетных средств" цифры "64 574 418" заменить цифрами " 7 8 5 6 6 2 1 7 " ;

в таблице "Свод бюджетных расходов":  
в графе " 2 0 1 1 год " :

в строке "Всего бюджетных расходов:" цифры "333 328 653" заменить цифрами " 3 4 9 0 5 9 2 8 6 " ;

в строке "Текущие бюджетные программы" цифры "67 648 710" заменить цифрами " 7 1 3 8 7 5 4 4 " ;

в строке "Бюджетные программы развития" цифры "265 679 943" заменить цифрами " 2 7 7 6 7 1 7 4 2 " .

2. Настоящее постановление вводится в действие со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

*Премьер - Министр*

*Республики Казахстан* *К. Масимов*